-;).i:;_.
:;1 *a-':Е

ie;^r#;;

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСТРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о, / /, о3 . д,о )-L эз

пос.Стрелка

О ПРоведении мероприятий по уничтожению особо опасного вредителя
коричневого мраморного клопа на территории Краснострельского

сельского поселения Темрюкского района

В целях принятия мер по уничтожению особо опасного вредителя -
коричневого мраморного клопа и на основании постановления администрации
Муницип€tпьного образования ТемрюкскиЙ раЙон от 9 марта2022 года J\b 2б7(О
ПРОВеДении мероприятиЙ по уничтожению особо опасного вредителя
коричневого мраморного клопа в2022 году), п о с т ан о вляю:

1. Создать штаб по мониторинry проведения мероприятий
УНИЧТОЖениЮ особо опасного вредителя - коричневого мраморного клопа
ТеРРИТОРии Краснострельского сельского поселения Темрюкского района
утвердить его состав согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Рекомендовать руководителям предприятий, уlреждений, организаций
НеЗаВИсиМо от форпl собственности, гражданам провести обследование и
Обеспечить уничтожение особо опасного вредителя - коричневого мраморного
клопа на соответствующих территориrIх (принадлежащих предприятиям,
У{РеЖДениям, организациrIм, гражданам) и непосредственно прилегающих к
ним территориях.

З. Отделу имущественно-правовых отношений администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района (Гриценко)

J\ъ

по
на
и

официа;rьно опубликовать
печатном издании газете
опубликовать (разместить)

настоящее постановление в периодическом
Темрюкского района <<Тамань>>, офици€lJIьно
на официальном сайте муницип€шьного

ОбРаЗования Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>, а так же разместить на официальном сайте администрации
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Заместителя главы Краснострельского сельского поселения Темрюкского
района Е.В. Чиченкина.

5. Постановление вст}п?от:: 1,F..] Gилу на следующий день после его
официального опубликоru"лi, .."

,i',i ',_r

,,',,, ',,.li ]
.lr',,i

;

Глава КраснострельскоГо сельского
i ,", '

, ,,.'

поселения Темрюкского рuйф
,u_ ,,,. ., ,,,l,/

С.А. Глущенко

/ ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Краснострелъского сельского
поселения Темрюкского района
от -//oI22,?2 ль 5{

Состав
штаба по мониторинry проведения мероприятий по уничтожению особо

опасного вредителя - коричневого мраморного клопа на территории
Краснострельского сельского поселения Темрюкского района

Глущенко
Сергей
Александрович

Чиченкин
Евгений
Владимирович

Погожев
Анатолий
васильевич

Петрий
Щмитрий
николаевич

- глава Краснострельского сельского поселениrI
Темрюкского района, председатель комиссии;

- заместитель
поселения
председателя

главы Краснострельского
Темрюкского
комиссии.

раиона,

сельского
заместитель

члены штаба

- инженер IIо земельным вопросам отдела
имущественно - правовых отношений администрации
Краснострельского
Темрюкского района;

_ атаман к€вачьего
Темрюкского РКО
согласованию).

сельского поселения

войска Таманского отдела
Белохуторское 'ХКО (по

Глава Краснострельского сел
ffi*о-yъ
ffPuf; I,I],14 ýа ч
Y', л it]" ii {_-,гt lfi,ц,,. '. a;l.f,itJ} l,i.

А \ l:'
+. 1-

".l+t'".ir.,\. ' ý'"]
't,tS};*--_-."+q]|:/'

поселения Темрюкского С.А. Глущенко